AR. ⲓⲛⲁⲓ Induxit, præcipuè totum, pice
camelum; quod contra scabiem
fit. cca. Texit falsâ specie. Decepit. Mentitus
fuit. Ch. ⲓⲛⲁⲓ 2, Combussit. Coivit. Peragra-
vit omnes terræ tractus; quæ et ab operiendo. it.
Intrans. Tectum fuit verum, justumve. Uno oculo
ac supercilio fuit. II. ferè i. q. 1, I. pecul.
Obduxit, oblititve auro, vel argento rem: ut
aurum, argentumve esse videretur. cca. 2, i. q.
2, I. et Confregit. Gigg.

ⲓⲛⲁⲓ Viliorum hominum genus. ⲓⲛⲁⲓ
Fimus, sc. foedans faciem terræ.

ⲓⲛⲁⲓ Chald. ⲓⲛⲁⲓ Falsus. Mentiens: falsâ ob-
ducens specie. Impostor. Mendax.

Absolutè, et ⲓⲛⲁⲓ Antichristus.
Poc. Not. in P. Mos. p. 259, 260. 2, Uno tantùm
oculo atque supercilio præditus, v. ib. 3, Aurum.
et Gladii fulgor, s. undulata facies, Gol. et acies.
Gigg. 4, et. c He fin. c & sine Tefdid, Hominum
magna caterva, pec. Viatorum; Caravana
vulgo, eaque magna.

ⲓⲛⲁⲓ Pix liquida. 2, prim.
ⲓⲛⲁⲓ Diptoton Ramus

ⲓⲛⲁⲓ i. e. Tigridis fluvii. Gen. 2. 14.
Dan. 10. 4. Eccli. 24. 28. Avic. I.
223. 40. Ar. 3, tert. vel quart. Portulaca. Avic. I.
156. 5. Ar.

Hordei, ⲓⲛⲁⲓ. Gen. 27. 28. Const. Psal. 78. 24. Af. Psal. 4. 8.

ⲓⲛⲁⲓ Dagon, Deus frumenti, et aratri inventor,
qualem Deam Cererem funderunt Poeta. 1 Sam.
5. 1, 2. v. Seld. d. D. Sy. p. 261. It. ⲓⲛⲁⲓ
Beth-dagon, No. urbis in tribu Judæ, Jos. 15. 41.

CHAL. ⲓⲛⲁⲓ Frumentum. Hithpe. ⲓⲛⲁⲓ Fru-
mentatus est, frumentum fit: cum v. Grana
excussa, & ventilata sunt, ac in annulum conjecta;
tum demum dicitur frumentum, & Sacerdoti li-
citur suam partem accipere, nec citius, Berach.
f. 47. 2. Pesach. f. 35. 2. ⲓⲛⲁⲓ

SYR. ⲓⲛⲁⲓ Glacies, nix concreta. F.

ⲓⲛⲁⲓ Tumor oculi. F.

SAM. ⲓⲛⲁⲓ Frumentum. Gen. 27. 28. Num.
18. 12. ⲓⲛⲁⲓ 28. It. Ar. Sa. ⲓⲛⲁⲓ. R. Da.
Maimon. cum al. ⲓⲛⲁⲓ non ita dici tradunt, nisi jam
omnino maturum, excussum, et ventilatum; non
antea certè ⲓⲛⲁⲓ. f. חבואת גרן v. 30.
queat appellari: et qd. observand. hæc et. voce vertit A.
Sam. H. אביב Ex. 9. 31. ⲓⲛⲁⲓ: ⲓⲛⲁⲓ: ⲓⲛⲁⲓ:
h. e. q. Hordeum erat (non spica mutica, s. virens,
ut hucusque communiter omnes, sed) plene, &
perfectè maturum: Suffragantur Interp. Orient.
et antiquiss. v. Ch. אביב.

ETH. ⲓⲛⲁⲓ: Secutus, persecutus, insecutus
fuit. Mar. 1. 36. Fut. 14. 48. Ps. 7. 6. et 17. 41. et
70. 12. Mat. 26. 55. Gal. 5. 11. Phil. 3. 2, 14.
Apoc. 12. 13.

AR. ⲓⲛⲁⲓ, Fut. O. Constatit, ⲓⲛⲁⲓ 2, Ob-
confedit loco. cc. scurus,
et Nubilosus fuit dies. 3, Cicur, mansueta, domo
assueta, fuit columba, ovis. III. Simulavit, simu-
latè egit. ccap. v. ult. 7e. Hypocrisi et perfidiâ
usus fuit. 2, Illudit, contemptui habuit. IV. i. q.
1, 2, I. f. talis tota fuit dies. Continua fuit pluvia,
febris: continuo pluit cælum. et Nubilosum, plu-
viosumve habuit aut subivit diem, cælumve. XII.
Continuo pluit cælum.

ⲓⲛⲁⲓ et ⲓⲛⲁⲓ Aeth. 1, 2, I. ⲓⲛⲁⲓ
2, prim. et Pl. ⲓⲛⲁⲓ

ⲓⲛⲁⲓ, Talis cæli constitutio, et nu-
bilosa cæli, cog. vel nubilosa
dies, aut nox. Umbra nubis. it. et prim. Damm.
Multa pluvia. Nubilosum cælum. et secund.
Tenebræ. &

CHAL. ⲓⲛⲁⲓ i. q. Heb. PP. ⲓⲛⲁⲓ Exod. 16.
14. R. Sal. et al. ⲓⲛⲁⲓ sicut tectorium calcis. Fut.
ⲓⲛⲁⲓ Colligit, Al. Fovet, Job 39. 14. It. De-
filiit, Chol. f. 51. 1. Ithp. ⲓⲛⲁⲓ Viscera mea
Congregata, Al. Conturbata sunt, Thren. 1. 20.
& 2. 11.

ⲓⲛⲁⲓ Acervus, cumulus, tumulus. Gen.
31. 46. Jos. 7. 26. Pl. ⲓⲛⲁⲓ Exod. 8. 14. 2 Reg.
10. 8. Num. 11. 32.

SYR. ⲓⲛⲁⲓ Oculi offensio. F.

AR. ⲓⲛⲁⲓ, Aeth. ⲓⲛⲁⲓ, Attonitus mente, et
Tumultuatus fuit. III. Aufugit.

ⲓⲛⲁⲓ Phaseolus, leguminis ge-
nus. 2, prim. Buris,
lignum quod vomerem excipit. 3, tert. Res in
quam triticum conjicitur, cum feritur, inferiore
parte ferramentum habens, quod per terram
spargit.

ⲓⲛⲁⲓ, Pl. ⲓⲛⲁⲓ, Attonitus. & Alacris cum petulantia. 2, mediâ
Phath. Sportulæ ad viros deferendos. Saccha-
rum. Gigg.

ⲓⲛⲁⲓ Terra, pulvis. & Cum multum sicca
est herba, Gol. tela, Gigg. Tenebræ.
& f. c He fin. Pulverulentus ad nigrum vergens.
Tenebrosus.

ⲓⲛⲁⲓ Ligna fixa ⲓⲛⲁⲓ ad efficien-
dam pergu-
gulam; ut cum fulcita supernè protenditur an-
trorsum vitis. Cl. ⲓⲛⲁⲓ, ut sub iis noctu
Seld. cod. habet quiescat viator.

ⲓⲛⲁⲓ Laxus funis.

CHAL. ⲓⲛⲁⲓ Dagesch, punctum
Gram. notum, à Syr. ⲓⲛⲁⲓ. Hinc
ⲓⲛⲁⲓ Dageffatum. ⲓⲛⲁⲓ Dageffatum est. ⲓⲛⲁⲓ
ⲓⲛⲁⲓ Debet dageffari. ⲓⲛⲁⲓ Dageffavit, & c.
ⲓⲛⲁⲓ Dageffatio. Ab. Ezra, Esh. 9. 24.

SYR. ⲓⲛⲁⲓ Confodit, pupugit; grava-
vit; perforavit, transfixit. Judith 16. 14. Part
ⲓⲛⲁⲓ